MEDIATOR Türöffner
Bestellangaben Version DIN EN 179
Bestellangaben MEDIATOR Türöffner mit Schließblech für Einfachverriegelung nach DIN EN 179
WinkelschließblecheRadiusschließblech und
Renovierungsradiusschließblech
Artikel-Beschreibung Passendes
Distanzblech
Dicke
mm
Bestell-Nr.
MEDIATOR Türöffner mit Radiusschließblech nach DIN EN 179; 355,75 mm x 24 mm x 3 mm Z65-60A35----01
Z65-60B35----01
3
2
65-----60A35E91
MEDIATOR Türöffner mit Renovierungsradiusschließblech nach DIN EN 179;; 407,75 mm x 24 mm x 3 mm Z65-61A35----01
Z65-61B35----01
3
2
65-----61A35E91
MEDIATOR Türöffner mit Winkelschließblech nach DIN EN 179; links (4), rechts (5); 355,75 mm x 30/12 mm x 3 mm 5/49E53A23-----56---
MEDIATOR Türöffner mit Winkelschließblech nach DIN EN 179; links (4), rechts (5); 355,75 mm x 26/12 mm x 3 mm 5/49E53A33-----56---
Bestellangaben Schließblech  für Mehrfachverriegelung
Artikel-Beschreibung Passendes
Distanzblech
Bestell-Nr.
Flachschließblech zu den Hakenriegeln; 152 mm x 24,5  mm x 3 mm Z65-49B35----01 Z29-SBL-1-----1
Winkelschließblech zu den Hakenriegeln; 185 mm x 30/30 mm x 3 mm – Z29-SBL-2-----1
15
2
24,5
38
14
731
5,7
11,5
47
,5
ABLOY
EA306
Bestellangaben MEDIATOR Türöffner mit Schließblech für Mehrfachverriegelung nach DIN EN 179
Artikel-Beschreibung Passendes
Distanzblech
Dicke
mm
Bestell-Nr.
MEDIATOR Türöffner mit Radiusschließblech nach DIN EN 179; 355,75 mm x 24 mm x 3 mm Z65-60A35----01
Z65-60B35----01
3
2
65M----60A35E91
MEDIATOR Türöffner mit Renovierungsradiusschließblech nach DIN EN 179;; 407,75 mm x 24 mm x 3 mm Z65-61A35----01
Z65-61B35----01
3
2
65M----61A35E91
MEDIATOR Türöffner mit Winkelschließblech nach DIN EN 179; links (4), rechts (5); 355,75 mm x 30/12 mm x 3 mm 5/49E53A23----M56---
MEDIATOR Türöffner mit Winkelschließblech nach DIN EN 179; links (4), rechts (5); 355,75 mm x 26/12 mm x 3 mm 5/49E53A33----M56---
Schließbleche für Hakenriegel
35
MEDIATOR Türöffner
Bestellangaben Version DIN EN 179
Bestellangaben MEDIATOR Türöffner mit Schließblech für Einfachverriegelung DIN EN 179
Mediator
Das Schließblech
65-----68A35E94/5
kann DIN rechts/DIN links
umgeschraubt werden.
Renovierungs winkelschließbleche
Artikel-Beschreibung Passendes Distanzblech Bestell-Nr.
MEDIATOR Türöffner mit Renovierungswinkelschließblech links (4), rechts (5); 500 mm x 30/34 mm x 3 mm --- 65-----64A35E94/5
MEDIATOR Türöffner mit Renovierungswinkelschließblech links (4), rechts (5); 500 mm x 26/34 mm x 3 mm --- 65-----67A35E94/5
MEDIATOR Türöffner mit Renovierungswinkelschließblech links (4), rechts (5); 500 mm x 24/34 mm x 3 mm --- 65-----68A35E94/5
Bestellangaben MEDIATOR Türöffner mit Schließblech für Mehrfachverriegelung DIN EN 179
Artikel-Beschreibung Passendes Distanzblech Bestell-Nr.
MEDIATOR Türöffner mit Renovierungswinkelschließblech links (4), rechts (5); 500 mm x 30/34 mm x 3 mm --- 65M----64A35E94/5
MEDIATOR Türöffner mit Renovierungswinkelschließblech links (4), rechts (5); 500 mm x 26/34 mm x 3 mm --- 65M----67A35E94/5
MEDIATOR Türöffner mit Renovierungswinkelschließblech links (4), rechts (5); 500 mm x 24/34 mm x 3 mm --- 65M----68A35E94/5